
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2706581

Prodej bytu 1+1, OV, Brno, Veveří (okres Brno-město), ul. Tučkova

Prodej bytu 1+1 v Brně, ul. Tučkova
ČÍSLO ZAKÁZKY: 868176 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Brno, Veveří (okres Brno-město), Tučkova

Prodej bytu 1+1 v Brně, ul. Tučkova

Vítáme Vás v útulném bytě 1+1 o rozloze 77m2, který se nachází v
srdci Brna, přesně na ulici Tučkova. Tento prostorný byt má
obrovský potenciál - je připraven k rekonstrukci, což Vám dá
možnost vytvořit si svůj vysněný domov podle svých představ. Navíc
máte tu výhodu, že můžete přeměnit tento byt snadno na 2+1. A to
není vše! Přidáním zasklené lodžie získáváte nejen větší prostor, ale
také úžasný koutek, kde si můžete užívat odpočinku a relaxace.
Abychom Vám usnadnili cestu ke svému novému domovu, máme
pro Vás i naše finanční specialisty, kteří Vám pomohou s
financováním zcela zdarma. Přijďte se na toto úžasné místo podívat
a dejte svému bydlení nový rozměr komfortu a pohodlí v centru Brna.

CENA: (za nemovitost) 6 899 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 1+1

Číslo podlaží v domě 3

Počet podlaží objektu 4

Druh objektu panelová

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vybavení
výtah
lodžie
sklep

Umístění objektu centrum

Topení Lokální - plynové
Ústřední - plynové

Doprava
vlak
silnice
autobus

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2706581

Prodej bytu 1+1, OV, Brno, Veveří (okres Brno-město), ul. Tučkova

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Není

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Parkování u domu (veřejné)

Počet míst k parkování 1

Zdroj teplé vody bojler

Ostatní Výtah

Užitná plocha (m2) 77

Inženýrské sítě
Vodovod
Kanalizace
Plyn

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Dvořáková Lucie
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


